

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
TECNOMARRA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA LTDA	23.695.310/0001-73	341	4355-9	40711-7
Endereço			Telefone	
CATALAO-GO				

Empenho		Ficha	Número do empenho	Obra
Tipo do empenho: Ordinário		20230552	12868	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
22/09/2023	217320	PREGÃO	22	2023034840
Local de Entrega		Aplicação	Documento	
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		408.085,69	292.460,00	115.625,69

Dotação		Vínculo
Natureza de despesa		100 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO		
Sub elemento de despesa		
3.3.90.30.26 - MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO		
Classificação funcional		Crédito
04.122.4001-4104-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE		ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do empenho
	292.460,00

Histórico
 EMPENHO REFERENTE A REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA MANUTENÇÃO DA REDE ÓPTICA, CONFORME ATA Nº 26/2023, PREGÃO Nº 22/2023, COM VIGENCIA DE 27/03/2023 A 27/03/2024, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
8	66473	CORDÃO MONOFIBRA CONECTORIZADO SM BLI G-657A2 SC-APC/SC-UPC 2.5M-LSZH-BRANCO-D3	- CORDÃO MONOFIBRA CONECTORIZADO SM BLI G-657A2 SC-APC/SC-UPC 2.5M-LSZH-BRANCO-D3	100,00	19,00000	1.900,00
9	66474	CORDÃO MONOFIBRA CONECTORIZADO SM SC-APC/SC-APC 2.5M - COG - AZUL	- CORDÃO MONOFIBRA CONECTORIZADO SM SC-APC/SC-APC 2.5M - COG - AZUL	100,00	36,00000	3.600,00
10	66475	CORDÃO MONOFIBRA CONECTORIZADO SM LC-UPC/SC-APC 2.5M - COG - AZUL	- CORDÃO MONOFIBRA CONECTORIZADO SM LC-UPC/SC-APC 2.5M - COG - AZUL	20,00	39,00000	780,00
12	66479	MÓDULO SFP GPON CLASSE C++ 2.5GBPS LR 1490NM SC-UPC (20KM)	- MÓDULO SFP GPON CLASSE C++ 2.5GBPS LR 1490NM SC-UPC (20KM)	40,00	552,00000	22.080,00
15	66483	MÓDULO SFP+ 10 GE 1310 NM (10 KM) PARA CONCENTRADOR ÓPTICO	- MÓDULO SFP+ 10 GE 1310 NM (10 KM) PARA CONCENTRADOR ÓPTICO	10,00	355,00000	3.550,00
16	66484	CABO ÓPTICO CFOAC - BLI-A/B-CM-01-CO-LSZH PR - BOBINA 1000M	- CABO ÓPTICO CFOAC - BLI-A/B-CM-01-CO-LSZH PR - BOBINA 1000M	8000,00	1,24000	9.920,00
35	66513	ESTICADOR DROP TIPO 8 3 X 3,5 X 10,5 (AXLXC) POSTE EXTERNO	- ESTICADOR DROP TIPO 8 3 X 3,5 X 10,5 (AXLXC) POSTE EXTERNO	1300,00	1,30000	1.690,00
37	66463	CAIXA DE EMENDA FK-CEO-4M-144F (24F)	- CAIXA DE EMENDA FK-CEO-4M-144F (24F)	160,00	479,00000	76.640,00
39	63319	CAIXA TERMINAO OPTICA CONECTORIZADA FK CTO 16MT (1X8 GROMMET 6-9)	- CAIXA TERMINAO OPTICA CONECTORIZADA FK CTO 16MT (1X8 GROMMET 6-9)	260,00	480,00000	124.800,00
41	66480	CONCENTRADOR ÓPTICO STANDALONE OLT GPON 3016	- CONCENTRADOR ÓPTICO STANDALONE OLT GPON 3016	1,00	47.500,00000	47.500,00
						292.460,00

Líquido por extenso

*****DUZENTOS E NOVENTA E DOIS MIL E QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS)*****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

ISABEL CRISTINA BORGES MELO
Usuário do Sistema